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Aurinko alkoi helliä meitä aikaisin keväällä. Terälehtemme 
kääntyivät valoa kohti ja kesän odotus oli taattu. Nyt loma 
on kulman takana ja voimme asetella omat kukkamme ja 
vartemme juuri niin lepoasentoon kuin itse haluamme. 
Tauko koulutyöstä on paikallaan. 

Olemme olleet pitkään monenlaisten huolien täyttämiä. 
Maailmalla soditaan ja erilaiset kriisit yltävät jokaisen olo-
huoneeseen ellei fyysisesti niin sosiaalisen median kautta 
ainakin. Olemme  joutuneet ottamaan maailmasta vastuu-
ta ennennäkemättömällä tavalla. Me Keminmaan lukion 
henkilökunta ja opiskelijat voimme kuitenkin kriisissä jos 
toisessakin tukeutua toisiimme. Olemme pieni, tiivis yksik-
kö, jonka vahvuuksia ovat tuttuus ja helppous. Tiedämme, 
ketä lähestyä ongelman edessä. 

Tänä vuonna yhteisöllisyys ja kanssaihmisten tuki ja lähei-
syys ovat tuntuneet koronan jälkeen erityisen hyvältä. 
Vietimme syksyllä hyvinvoinnin päivää, jonne saimme pai-
kalle eri toimijoita teeman alta. Saimme yhdessä mietÝä 
hyvinvoinnin teemoja sekä henkilökohtaisesti että ryhmä-
nä. Päivä oli erittäin onnistunut. 
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Joulukuussa kunnanvaltuusto päätÝ selvittää koulukeskuk-
sen rakenteiden tilaa. Asiaa aletÝin tutkia konkreetÝsesti 
viikolla 10, jolloin lukiolta sekä muualta koulukeskuksesta 
otetÝin erilaisia betoni-ja eristevillanäytteitä. Tutkimustu-
loksia avatÝin henkilökunnalle toukokuussa. Nyt odotte-
lemme päätöstä, alkaako kunta rakentaa uudisrakennusta 
vai peruskorjata vanhaa. 

Keväällä vanhojenpäivä ja penkkarit saatiin järjestettyä 
totuttuun tapaan helmikuussa. Se lisäsi yhteisöllisyyden 
tunnetta jo entisestään tiiville lukiollemme.  

Koulumme osallistui keväällä tiede- teknologia- ja keksin-
tökilpailuun (TuKeKo) ja pääsi työllään finaaliin.  Työ pal-
kitÝin Helsingissä, ja kilpailuun osallistujat pääsivät käy-
mään vielä Oulun yliopistolla päivän tutkijan vieraana.  

Nyt jäämme lomalle ja heitämme murheet ja huolet si-
vuun. Jokainen teistä on ansainnut raikkaan kesätuulen, 
lempeän sadesään ja polttavan hellepäivän. Olette ansain-
neet jokainen itsellenne omannäköisen loman. Jollekin se 
on työntäyteistä vapaata koulutyöstä, jollekin matkuste-
lua, jollekin aikaa itselle.  

Kiitos opiskelijoille, opettajille, henkilökunnalle ja kaikille 
yhteistyötahoille päättymässä olevasta lukuvuodesta.  

Toivon, että ensi vuosi olisi yhtä antoisa ja vaiherikas, mitä 
tämäkin vuosi on ollut.  

Lähtekäämme tanssimaan euroviisuhitÝmme tahdissa: 

“Nyt lähden tanssimaan 

Niinku cha cha cha 

Enkä pelkääkään tätä maailmaa 

Niinku cha cha cha 

Kun mä kaadan päälleni samppanjaa” 

 

Rehtori Petra Juntura 

L omalle kesätuuleen,  

cha, cha, cha!  
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E nsimmäisen vuoden  

opiskelijoiden ryhmäytys 

Perjantaina 19. elokuuta oli vuorossa ensim-
mäisen vuosikurssin perinteinen ryhmäytys, 
jonka toteuttamisesta vastasivat lukion opis-
kelijakunnan hallitus, etsivä nuorisotyöntekijä 
ja koulunuorisotyö. Yhdessä he suunnittelivat 
iltapäivään erilaisia tehtävärasteja ja ryhmäy-
tystä ensimmäisen vuosikurssinopiskelijoille.  

Kolea päiväkään ei lannistanut mukavan ilta-
päivän toteuttamista, kun toisen kerran peräk-
käin ryhmiin jaetut opiskelijat kiertelivät erilai-
silla tehtävärasteilla koulun sisätiloissa.   

Lopuksi oli palkintojenjako opiskelijakunnan 
Päiväkodissa, jossa oli myös tarjolla kaikille pientä purta-
vaa.   

Teksti ja kuvat: Erja Aikavuori 

Opiskelijakunnan puheenjohtaja vuosimallia 2019: Ella Kuronen. 

Abiturientit Annika Lehto, Sanni Karjalainen ja Sara Neijonen toivottivat ensimmäisen 
vuosikurssin opiskelijat rastillaan tervetulleiksi. 

Koulunuoriso-ohjaaja Jari Ala-Kahrakuusi opastaa 
ryhmäläisiä rastilla. 
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Opettajien rastilla opiskelijoiden piti yhdistää jokin opettajan itsensä tuoma 
pehmeä esine oikeaan henkilöön. 

Ensimmäisen vuosikurssin ryhmänohjaajat Teija Hauta-
la-Allén ja Satu Kohonen seuraavat suojattiensa poh-
dintoja opettajien rastilla. 

Toisen vuosikurssin opiskelija Jessica Niskanen opiskelijoiden rastil-
la. 

Ryhmien pistepotteja laskemassa. 
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Keminmaan lukiossa järjestetÝin Hyvinvointipäivä 12. 
lokakuuta. Tapahtuma toteutetÝin työpajamuotoisena ja 
mukana olivat muun muassa Keminmaan seurakunta, 
Turvapoiju, Erityislasten omaiset ry sekä kouluterveyden-
hoitaja, kuraattori, etsivä nuorisotyö ja koulunuorisotyö.  

Työpisteet tarkastelivat hyvinvointi-aihetta erilaisista lä-
hestymiskulmista. Työpisteillä perehdytÝin tarkemmin 
kaveritaitoihin ja itsenäistymisen tukeen. Seurakunnan 
pisteellä tutkailtiin aihetta ”Viisi tärkeää hetkeä elämässä-
si”, Turvapoijun pisteellä esiteltiin toimintaa ja stressin-
hallintataitoja sekä tehtiin yhdessä hengitysharjoitus. 
Hanke-piste tarjosi järjestötietoa ja Voima-rannekorun 
tekemistä, Erityislasten omaiset ry:n pisteellä opiskelijat 
tutustuivat tärkeään aiheeseen ja koulun omalla pisteellä 
oli toiminnallista itsetutkiskelua. 

Teksti: Erja Aikavuori 
Kuvat: Jorma Tiihala ja Erja Aikavuori 

Voima-korun tekemistä Hanke-pisteellä. 

Vili Soronen, Santeri Yli-
joutsijärvi ja Luka Liimatta 
kirjasivat viisi tärkeää 
hetkeä elämässään. 

Koulukuraattori Tarja-Tuulikki Laine. 



7 

 

L UMA-viikolla kehityskaaria 

T
A

P
A

H
T

U
M

IA
 V

U
O

D
E

N
 V

A
R

R
E

L
T

A
 

Keminmaan lukiolla järjestetÝin marraskuun toisella viikolla 
jo perinteeksi muodostunut luonnontieteet ja matematiikka 
-teemaviikko. Tämän vuoden teemana oli lähiavaruus, jo-
hon useat tehtävät ja posterit liittyivät. 

Lukion yläkerran seinille tehtiin postereita, joiden aiheena 
oli planeetat, ensimmäinen kuulento, tunnettuja satelliitte-
ja, joilla on tutkittu avaruutta läheltä ja kaukaa yms. Ensim-
mäisen vuosikurssin opiskelijat olivat tekijätiiminä. 

Lukiolla kävi pitkästä aikaa koronan jälkeen livevierailuja. 
Edelliset pari kertaa mentiin täysin etäluennoilla, joten oli 
raikas tuulahdus, kun saatiin paikan päälle henkilöitä kerto-
maan, miten opiskelut ovat sujuneet lukion jälkeen korkea-
kouluissa. Samalla hyödynnetÝin myös etäyhteyksiä ja näin 
saatiinkin useita tähtivieraita esittelemään omaa alaa. Su-
kupolvien välinen ero oli väistämätöntä, sillä yhdeksi vie-
raaksi saimme Anniina Valtosen. Muu opettajakunta ja äi-

Anniina Valtonen. 
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tinikin oli, että miten ihana vieras. Monille opiskelijoille 
Anniina oli kuitenkin vähän tunnettu. Etävierailuja saatiin 
myös aina CERN:stä asti. pääsimme käymään hiukkaskiih-
dytÝmen luona vaikkakin verkon välityksellä. Eniten mielen-
kiintoa opiskelijoiden keskuudessa herätÝ plastiikkakirurgin 
työpäivä. Hänelle oli etukäteen mietittynä monta kysymys-
tä ja niissä menikin koko varattu aika ja ylikin. 

Viikolla järjestetÝin myös paljon erilaisia kisoja sekä shakki-
turnaus. Jälleen eri kilpailujen perusteella meille selviytyi 
vuoden LUMA-ryhmäksi 22A. Onnea voittajille ja tsemppiä 
muille, sillä lukuvuonna 2022–2023 palaamme jälleen uu-
den ryhmäkisan kanssa! 

Teksti: Marko Hiltunen 

Kuvat: Pekka Juopperi 
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Luma-luennolla. 

Eliisa Kittilä 

Kimi Lehtovirta ja  
Johannes Huttunen. 

Essi Kiviaho 

Anniina Valtosen luennolta. 
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Veeti Rönkä. 

Karoliina Nousiainen. 

Jaakko 

J oulujuhla 

Kolmen vuoden tauon jälkeen lukion opiskelijakunta sai 
järjestää perinteisen joulujuhlan. Koko lukion väki saapui 
yöjuhlaan, jossa tunnelma oli katossa joululauluineen ja 
kinkkubingoineen makoisaa iltapalaa ja tietenkään oikeaa 
joulupukkia unohtamatta. 

Teksti ja kuvat Erja Aikavuori 

Olivia Valta ja Vilma Sassi 

Iida Rytkönen, Laura Aapajärvi ja Saara Huru. 

Taneli Nousiainen, Eetu Piekkari (selin) ja Tino Karjalahti. 

Santtu Karjanmaa ja Eemeli Lippo. 

Noora Åhman, Hanna Ruumensaari, Sara Niskanen ja Annika Lehto. 

Ella Sakko, Taru Söyrinki ja Jessica Niskanen. 
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Ella Kuronen ja Antti Viiri. 

T 
 ulevaisuudentutkimus on 

salapoliisityötä  
Otto Tähkäpää luennoi 17. tammikuuta tulevaisuudentutki-
muksesta. Tulevaisuudentutkija Tähkäpää pyörittää perus-
tamaansa Tulevaisuuskoulua, jossa hän opettaa tulevai-
suusajattelua lapsille ja nuorille. Tähkäpää on alkuperäiseltä 
koulutukseltaan historioitsija, mutta vuosina 2016–2017 
hän kiinnostui tulevaisuudentutkimuksesta. Alaa voi opis-
kella Turun yliopistossa kauppakorkeakoulussa, jonka Tule-
vaisuuden tutkimuskeskus on Pohjoismaiden suurin tulevai-
suudentutkimukseen ja ennakointiin erikoistunut akateemi-
nen tutkimuslaitos. Sivuaineena tulevaisuudentutkimusta 
voi opiskella muun muassa Aalto-yliopistossa. 

– Tulevaisuudentutkimus ei ole kristallipalloon tuijottamis-
ta. Harvoin elämä menee, miten on suunniteltu ja mukana 
on paljon sattumaa. Itse ajattelin, ettei minusta tule tutkijaa 
eikä opettaja ei konsultÝa eikä yrittäjää. Olen itse esimer-
kiksi päätynyt tekemään kaikkea sitä, mitä en aikoinaan 
ajatellut tekeväni, kertoi Tähkäpää. 

Aihetta Tähkäpää lähestyi omakohtaisen esimerkin avulla. 

– Tulevaisuudentutkimus oli noin kymmenen vuotta sitten 
naurettavinta, mitä olin kuullut. Asia ei kuitenkaan jättänyt 
minua rauhaan. En mielelläni puhu työurasta, joka etenee 
lineaarisesti kuten liukuportaat. Useimmiten työurat ovat 
pikemminkin rihmastoa, jossa on mukana sattumia, kuten 
oma työuranikin on. Punaisena lankana olen kuitenkin aina 
halunnut ymmärtää, miksi yhteiskunta on sellainen kuin on, 
taustoitÝ Tähkäpää. 

Luennoitsija kertoi tarkemmin varsinkin kahdesta suuresta 
megatrendistä eli ilmastonmuutoksesta ja tekoälystä. Täh-
käpää puhui myös tulevaisuudentutkimuksen periaatteista. 

– Tulevaisuus on erilainen kuin nykyhetkemme, eikä perä-
peili riitä, sillä rinnalle tarvitaan tulevaisuudentietämistä. 
Ensimmäisenä periaatteena on, ettei tulevaisuutta voi en-
nustaa. Kyseessä on ajanulottuvuus, jota ei ole tapahtunut, 
eikä sitä ole olemassa. Tulevaisuus ei ole myöskään ennal-
tamäärätty ja tulevaisuuteen voi vaikuttaa.  

– Ilmastonmuutoksen hidastaminen aiheuttaa päästöjen 
vähentämistä ja ihmisten käyttäytymisen muuttamista. Us-

kon, että meillä on edellytykset ratkaista tämä ongelma, 
mutta se vaatii ekologisen jälleenrakennuksen. Esimerkiksi 
Inkooseen on suunnitelmissa rakentaa päästötön terästeh-
das, joka kuvaa hyvin sitä ajattelua, miten voidaan luoda 
uutta eikä suinkaan kaikesta tarvitse luopua. 

Tähkäpää kertoi luennollaan välähdyksiä vaihtoehtoisiin 
tulevaisuuksiin.  

– Tulevaisuudentutkimus on salapoliisityötä. Historiallisen 
yltäkylläisyyden keskellä on ristiriita, sillä tulevaisuus näh-
dään ennennäkemättömän synkkänä. Minua ihmetytÝ ja 
vaivasi seuraava ajatus, miksi meillä, joilla asiat ovat poik-
keuksellisen hyvin, ei tavoitella utopiaa?  

Vaikka Tähkäpää ei unohdakaan luennon aikana mainita 
tämänhetkisistä suurista haasteista, kuten sota Euroopas-
sa, väestön ikääntymistä ja ilmastonmuutosta, muistutÝ 
hän lopuksi, että kaikki elämme Suomessa utopiaa itsenäi-
syyden alkuaikaan verrattuna. 

– Suhtaudun tulevaisuuteen valoisasti, jos päätetään tule-
vaisuudesta sellainen tehdä! 

Erja Aikavuori ja Sami Talonen 
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Kävimme tiistaina 24. tammikuuta 2023 vierailemassa Oulun yliopis-
tolla biologian osastolla ja kasvitieteellisessä puutarhassa. Näimme 
paljon kiinnostavia asioita, kuten kaksi kasvihuonetta Romeon ja Juli-
an. Tutustuimme myös lajintuntemukseen ja luututkimukseen. 

Teksti: Sara Neijonen 

Kuvat: Pekka Juopperi, Sara Neijonen, Ville Pekkala ja Erja Aikavuori 

Marko Hiltunen, Linus Sandberg, Tatu Leppänen, Nea Knuuti, Aatu Wahlberg ja Anni Pulkki-
nen korkeakoulupäivillä marraskuussa Ouluhallissa. 

Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat tutustuivat 9. toukokuuta  
Luulajan Teknilliseen yliopistoon.  
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A bien viimeinen varsinainen 

kouluviikko sujui naamiais-

tunnelmissa... 

Kuvat: Erja Aikavuori ja Tarja-Tuulikki 
Laine 

Maanantai 23. tammikuuta. 

Tiistai 24. tammikuuta. 

Keskiviikko 25. tammikuuta. 

Torstai 26. tammikuuta. 

Perjantai 27. tammikuuta. 
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Ysien tutustumisaamu lukioon. Opiskelijakunnan hallitus esitteli  
lukion toimintaa. 

Eemeli Lippo, Veeti Lustig, Luka Liimatta, Santeri Ylijoutsijärvi, Annika Lehto, Olivia Valta, Hanna Ruumensaari, Sara Pentinsaari ja Susanne Rauma. 

E lsi Kataisen vieraana  

Brysselissä 

Sunnuntai 5.2. 

Pitkään odotettu opintomatkamme kohti Brysseliä, Euroo-
pan pääkaupunkia alkoi Keminmaan lukion porukan osalta 
sunnuntaiaamuna kello 10.50 bussikuljetuksella Oulun 
lentoasemalle. Kentällä olimme hyvissä ajoin paria tuntia 
ennen kello 14.25 lähtevää lentoa. Lento Oulusta Helsin-
kiin meni joutuisasti Finnairin siivillä ja Helsinki-Vantaan 
lentoasemalla meillä oli reilusti yli tunti aikaa ennen kuin 
lentomme kohti Brysseliä lähtisi. Lentoasemalla moni söi-
kin jotain, sillä seuraava ruokailumme olisi vasta Belgian 
päässä.  

Lentomme Brysseliin laskeutui jonkin verran etuajassa ai-
katauluihin nähden. Koneesta ulos päästyämme tapasim-
me matkaoppaamme, MEP Elsi Kataisen kotimaan avusta-
jan Toni Viljamaan. Hänen johdollaan siirryimme kohti ho-
tellia neljän tilataksin voimin. Huoneiden lunastamisen 

jälkeen olikin aika siirtyä kohti reissun ensimmäistä illallista, 
jonka paikaksi valikoitui burgerravintola Boston hotellin 
läheisyydessä. Illallisella ulkomaiden maksumenetelmät 
iskivät päin kasvoja. Elimme vahvasti siinä uskossa että las-
ku tulisi jokaiselle pöytäkunnalle erikseen maksettavaksi. 
Kuitenkin, illallisen päätteeksi tarjoilija kantoi pöytään lä-
hestulkoon metrinmittaisen laskun, joka sisälsi kaikkien 
kolmenkymmenen hengen illalliset. Laskusta kuitenkin sel-
vitÝin eikä kenenkään tarvinnut jäädä tiskaamaan. 

Illallisen jälkeen osa porukasta suuntasi jo nukkumaan, 
mutta osan porukasta kanssa lähdimme etsimään ruoka-
kauppaa. Suureksi yllätykseksemme Brysselin kokoisesta 
kaupungista ruokakaupan löytäminen sunnuntai-iltana 
osoittautui ylitsepääsemättömäksi haasteeksi. Emme löytä-
neet ainoatakaan aukiolevaa ruokakauppaa (vaikka kuulem-
ma vartÝtunnin kävelyn päässä hotellilta sellainen olisi ol-
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lut) mutta näimme kävelymme aikana joitain Brysselin 
nähtävyyksiä jopa maailmanpyörästä käsin ja saimme 
pientä esimakua siitä, millaiseen kaupunkiin olimme saa-
puneet. Vajaat pari tuntia kestäneen kaupan etsimisen 
jälkeen luovutimme ja lähdimme hotellille nukkumaan. 

Maanantai 6.2. 

Maanantaiaamu alkoi aamiaisella aamuyhdeksän aikoihin. 
Kello kymmeneltä pääsimme todellisen ohjelman pariin, 
kun Toni piti meille hotellilla perehdytyksen liittyen mat-
kan ohjelmaan ja Brysseliin yleisesti. Perehdytyksen jäl-
keen lähdimme hotellilta kohti ensimmäistä vierailukoh-
dettamme, Kuntaliiton Brysselin toimistoa. 

Kuntaliiton Brysselin toimistolla kuulimme heidän työs-
tään ja siitä, mitä he oikein tekevät Brysselissä. Kuntaliitto 
tekee Brysselissä lobbaustyötä ja toimii Suomen kuntien 
edunvalvojana pitäen huolta siitä, että Suomen kuntien 
ääni kuuluu EU:n päätöksenteossa. Esittelyn meille piti 
Kuntaliiton harjoittelija Ellica Mildh sekä toimiston johtaja 
Ilari Havukainen. 

Vierailun jälkeen suuntasimme Tonin johdolla kohti Lu-
xembourgin aukiota ja Euroopan parlamentin rakennusta, 
jossa sovimme tapaamispaikan. Tämän jälkeen saimme 
suunnata vapaavalintaisesti lounaalle. Lounaan jälkeen 
meitä odotÝ hieman pidempi kävelymatka, kun lähdimme 
kohti Suomen EU-edustustoa.  

Suomen EU-edustuston tehtävänä on edustaa Suomea 
Euroopan Unionissa ja pitää huoli siitä, että Suomen kanta 
tulee ilmi Euroopan Union päätöksenteossa. Luennon 
viraston toiminnasta meille piti maa- ja metsätalouden 
asiantuntija Matias Kallio.  

EU-edustuston vierailun jälkeen meitä odotÝ yksi reissun 
odotetuimmista vierailukohteista: Euroopan komissio ja 
komission rakennus Berlaymont. Passientarkastusten, 
akkreditointien ja turvatarkastusten jälkeen kokoonnuim-
me komission Robert Schuman -saliin. Salin valtavan ko-
kouspöydän ääressä istuminen oli hieno kokemus, sillä 
itse komissaarit pitävät juuri kyseisen pöydän ääressä aika 
ajoin kokouksia. Valitettavasti Suomen komissaari Jutta 
Urpilainen ei päässyt kiireiden vuoksi kertomaan meille 
omasta työstään, mutta hänen sijastaan meille luennon 
komission toiminnasta piti hänen avustajansa Tiina Hirvi-
saari. Mielenkiintoisena faktana saimme kuulla, että ra-
hankäytön perusteella mitattuna komissaari Urpilainen on 
yksi EU:n vaikutusvaltaisimmista komissaareista. 

Vierailun jälkeen meillä oli vapaata aikaa pari tuntia ennen 
MEP Elsi Kataisen tarjoamaa illallista. Osa lähti suoraan ho-
tellille ja osa kävi katsomassa komission läheisyydessä sijait-
sevia nähtävyyksiä ennen hotellille siirtymistä ja illalliselle 
valmistautumista. Hieman ennen iltaseitsemää lähdimme 
koko porukalla kohti ravintolaa, jossa meidän seuraamme 
liittyi Elsi Katainen ja osa hänen tiimiänsä. Illallisen yhtey-
dessä annoimme Elsille ja Tonille kiitoslahjat ja pidimme 
muutamat puheenvuorot sekä keskustelimme yleisesti kai-
kenlaista. Illallisen päätteeksi Elsi toivotÝ mukavaa illanjat-
koa koko porukalle humoristisin saatesanoin “tästä lähdette 
suoraan baar…” 

Tiistai 7.2. 

Vaikka osa porukasta otÝ mepin kehotuksesta vaarin ja lähti 
vielä maanantai-iltana illanviettoon, oli koko porukka reip-
paana hotellin aulassa kello 8.45 kun oli aika suunnata kohti 
Euroopan historian taloa. Euroopan historian talo on Euroo-
pan parlamentin varoin ylläpidetty museo, joka esittelee 
Euroopan historiaa. Saimme tutustua museoon omaan va-
paaseen tahtiimme, ja löysimmekin sieltä vaikka mitä mie-
lenkiintoista. Museossa oli esitelty koko Euroopan ja eu-
rooppalaisen kulttuurin historia aina antiikin ajoista ja maa-
ilmansodista tähän päivään saakka. Museovierailun jälkeen 
saimme käydä lounaalla vapaavalintaisessa paikassa. 

Lounaan jälkeen olikin sitten aika yhdelle reissun kohokoh-
dista: vierailulle Euroopan parlamentÝin. Turvatarkastusten 
jälkeen esittelijä piti meille lyhyen perehdytyksen Euroopan 
parlamentin toimintaan, jonka jälkeen Elsi tiiminsä kera 
saapui kertomaan meille omasta työstään. Saimme esittää 
mepille kysymyksiä vapaasti liittyen hänen työhönsä ja sii-
hen, millaisia päätöksiä hän on Euroopan parlamentissa 
tekemässä. Luentosalissa pidetyn tilaisuuden jälkeen suun-
tasimme mepin johdolla kohti parlamentin yleisöparvea, 
jossa saimme nähdä Euroopan parlamentin kokoontumisti-
lan. Yleisöparvella saimme ottaa kuvia salista ja itsestämme 
sekä saimme myös ottaa yhteiskuvia mepin kanssa. Parvella 
vierailun jälkeen suuntasimme vielä alakertaan, jossa otim-
me yhteiskuvan koko porukan kanssa. 

ParlamentÝvierailun jälkeen oli vielä aika reissun viimeiselle 
ohjelmaan kuuluneelle vierailukohteelle: Parlamentariumil-
le. Se on Euroopan parlamentin vierailukeskus, joka kertoo 
Europarlamentin toiminnasta ja esittelee Euroopan yhte-
näistymistä. Saimme jälleen tutustua Parlamentariumiin 
vapaaseen tahtiin. Vierailun jälkeen olimme vapaita teke-
mään, mitä halusimmekaan. 
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Melko lailla kaikki porukasta lähti Parlamentariumissa vie-
railun jälkeen ihan turistina kohti Brysselin keskustaa tutus-
tumaan kaupungin tunnetuimpiin nähtävyyksiin. Pakollisiin 
nähtävyyksiin kuului kaupungin upea keskusaukio Grand-

Place sekä kaupungin ikoni, Manneken Pis. Kaupungilla jo-
kainen kävi myös viimeisellä illallisella vapaavalintaisessa 
paikassa. Kovin myöhään ei tainnut kuitenkaan kukaan kau-
pungilla pyöriä, sillä aamulla odotÝ aikainen herätys ja lähtö 
kohti lentokenttää. 

Keskiviikko 8.2. 

Keskiviikkoaamuna odotÝkin kaikkia aikainen herätys aamu-
palalle, sillä huoneiden tuli olla luovutettuna jo kello 8.30, 
jolloin lähtö lentoasemalle koitÝ. Tonin opastuksella me-
nimme jälleen lentokentälle neljällä tilataksilla. Lentoase-
man turvatarkastusten jälkeen meillä oli paljon aikaa tutkia 
lentokentän kauppoja, joista ostimme muun muassa yhtei-
sesti opiskelijoiden voimin Kari Filpukselle kiitokseksi reis-
sun eteen tekemästään työstä viskipullon. Lentoasemalla 
moni kävi myös ostamassa eväät paluumatkalle, sillä vaihto 
Helsingissä oli todella napakka eikä siinä ajassa syömään 
ehtinyt. Paluulennot takaisin Suomeen ja Ouluun pääsivät 
lähtemään melko lailla aikataulussa ja perillä Oulussa olim-
mekin noin viiden aikaan Suomen aikaa. Bussikuljetus Ou-
lusta Meri-Lappiin kesti noin pari tuntia ja meidän Kemin-
maan porukka olikin hieman ennen seitsemää takaisin siinä 
mistä koko reissuun lähdetÝin, Tupasvillan parkkipaikalla. 
Siitä olikin hyvä kiittää kaikkia yhteisesti reissusta ja lähteä 
kotiin valmistautumaan seuraavan päivän penkkareihin. 

Teksti ja kuvat: Veeti Lustig 
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P enkkari-iloa vuonna 2023 

Kuvat: Pekka Juopperi 
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Niilo Kähkölä, Fanni Antinoja ja Anna-Sofia Orajärvi. 

Jessica Niskanen, Alina Jänkälä, Alma Maunu, Ella Sakko ja Taru Söyrinki. 

Viia Julku ja Arto Pussinen. 

Kuvat: Pekka Juopperi 
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Tehtävä 3. Lastenkirjan kuva 

Sara Pentinsaari, Cinderella  

 ”Päädyin prinsessasatuihin ja niistä valitsin Tuhkimon. Se 
kuinka Tuhkimo-tarinassa tulee esiin epätasa-arvo, yksinäi-
syys ja aiheet, jotka ovat olleet pinnalla parin vuoden aika-
na uutisissakin.  

Haluan tuoda teoksessa esiin, kuinka Tuhkimoa syrjitÝin 
omassa kodissaan. Maalaukseen liittyy yksinäisyys, ulko-
puolelle jättäminen. Hain synkkää fiilistä, jonka takia pyrin 
tekemään niin mustalla kuin valkoisella. Aiheeni on yksin 
isossa pimeydessä. Pimeys kuvastaa sitä tunnetta, mitä 
Tuhkimo on joutunut kestämään. Mekolla ei ole selkeää 
kantajaa, eikä itse Tuhkimoa näy. Se viittaa siihen, kun äiti-
puoli ei nähnyt hänessä muuta kuin ne rahat ja mekot, mitä 
Tuhkimon kuolleen isän varoilla voi ostaa.” 
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K uvataiteen lukiodiplomi  

2022–2023 

Tehtävä 1. Liikettä kuvassa 

Rosa Hietala, Hevosen oikeudet  

”Minulla on ollut oma hevonen kohta kahdeksan vuotta. 
Tärkeintä minulle on pitää hevoset tyytyväisinä ja antaa 
niille mahdollisuus elää arvoistansa elämää. En voi sietää 
minkäänlaista kaltoinkohtelua missään tilanteessa hevosia 
kohtaan. 

Tekemässäni lukiodiplomissa otan kantaa ratsastuksessa 
tapahtuvaan hevosten kaltoinkohteluun. Kuvan aihe on 
Tokion olympialaisten nykyaikaisesta viisiottelusta, jossa 
kilpailijan oli tarkoitus ratsastaa 120 cm korkea esterata 
hevosella Saint Boy. Saint Boy ei ollut kuitenkaan halukas 
menemään radalle ja ratsastaja alkoi potkimaan ja hakkaa-
maan raipalla hevosta. Myös ratsastajan valmentaja osal-
listui kaltoinkohteluun lyömällä hevosta. Lopulta Saint Boy 
saatiin pakotettua radalle, mutta suoritus hylätÝin, kun 
hevonen kieltäytyi hyppäämästä kahdesti. Aina pitäisi 
laittaa hevonen etusijalle, se ei ole pelkkä kilpailuväline.” 
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Helmikuun alussa 2022, minulle avautui mahdollisuus läh-
teä Amerikkaan siskoni ja äitini kanssa. Passi- ja viisumi-
hommat suoritetÝin nopealla aikataululla, huomioiden nii-
den hankinnan vaativuuden. Kotiuduimme Alabamaan 
Meksikonlahden rannalle New Yorkin kautta. New York oli 
kuin elokuvissa, valtava kaupunki ja paljon kiireisiä ihmisiä. 
Toimet lentokentillä olivat tarkat koronan takia. Koulussa 
aloitimme kesken lukukauden, jossa koronatoimet ja maskit 
oli poistettu jo useampaa kuukautta aiemmin. 

Ensimmäinen viikko koulussa meni “tasokokeita” tehdessä. 
Opettajat yritÝvät selvittää, millä tasolla olin opinnoissa. 
Tietenkin englannin luetun ymmärtäminen tuotÝ alkuun 
haasteita, jotka luonnollisesti alkoivat helpottaa ajan myö-
tä. Muut oppilaat olivat sosiaalisia ja hyvin avuliaita, mutta 
kaveripiireihin oli hankalaa päästä kesken vuoden. Löysin 
kuitenkin muutamia kavereita ja koulututtuja. Kerroin ole-
vani Suomesta ja eräs koomisimmista kommenteista oli: 
”Tulitteko tänne autolla?”. 

Kouluruokaan kuului mm. pizzaa, hampurilaisia, ranskalai-
sia, papuja, maissia… suklaa- sekä mansikkamaitoa. Ruoka 
ei ollut laadultaan mitenkään erityisen hyvää, joten suoma-
laisena omat eväät olivat luonteva ratkaisu. Ruokakulttuuri 
yleisestikin sisältää paljon ulkona syömistä, take away -
ruokia sekä rasvaista ja sokerista ruokaa. Koulussa oli hyvin 
harrastusmahdollisuuksia ja erilaisia joukkueita, kuten 
cheerleading, jenkkifutis ja koripallo. 

Vuosi oli antoisa ja avarsi maailmankatsomusta valtavasti. 
Alabaman kesän ilmastoa voisi kuvailla trooppiseksi. Myös 
lämmin talvi on huomion arvoinen. Matkustelimme paljon 
Etelä-Osavaltioiden välillä. 4th of July vietetÝin rannalla. 
Kuuman kostea keli, pimeä taivas ja paljon ilotulitteita. 
Tuttuun tapaan ihmiset olivat iloisia. Ihmisillä oli tapana 
kokoontua rannoille katselemaan auringonlaskuja. 

Liikenteessä jalankulkijoita ei ole juurikaan huomioitu, sillä 
kaikki kulkevat omilla autoillaan. Autoilijoita on huomioitu 
ja kaupat, kuten Walmart on varustettu valtavilla parkkialu-
eilla. 

M un Jenkki-kokemus 
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Alabamassa oli stereotypista. Country soi radiossa, ajetaan 
suurilla lava-autoilla, puhutaan murteella, käydään paljon 
rannoilla ja käytetään bootseja, farkkuja sekä cowboy-

hattuja. Ihmiset ovat siellä isänmaallisia ja Amerikan lippu-
ja on joka puolella. Siellä on helppo huomata, kumpaa po-
liitÝsta puoluetta kansa kannattaa. Trumpin kannatus nä-
kyy vahvasti, esim. Trump-postereissa. 

Ihmiset Alabamassa olivat sosiaalisia, mutta yllättävän pin-
tapuolisia. Suomi nousi Yhdysvalloissa uutisissa pinnalle 
keväällä 2022, Ukrainan sodan ja NATO-jäsenyyden takia. 
Voisin tiivistää "mun Jenkki-kokemuksen" seuraavasti: 
Amerikassa on kaikki isompaa, muttei välttämättä parem-
paa. 

Teksti ja kuvat: Reetta Vanhamaa 
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O piskelijakunnan vuosi  

2022–2023 

Opiskelijakunnan vuosi on ollut tuttuun tyyliin täynnä toi-
mintaa. Melkeenpä heti koulun alettua, järjestetÝin ykkösil-
le ryhmäytyspäivä, jossa he saivat pienissä porukoissa kier-
tää erilaisia rasteja ja tehdä erilaisia tehtäviä. Syksyllä mu-
kaan tuli myös kaksi uutta jäsentä, kun ykkösistä mukaan 
tuli Iida-Maija Pussila ja Tuukka Ojala.  

Syksyllä pidetÝin aikaisemmiltakin vuosilta tuttu kurpitsa-
jahti. Tämä on ollut opiskelijoiden suuressa suosiossa. Syys-
lukukauden kruunasi opiskelijakunnan järjestämä joulujuh-
la, joka pystytÝin viimeinkin pitkän odotuksen jälkeen jär-
jestämään yhdellä porukalla ruokasalissa. Juhla oli iltajuhla, 
jonka ohjelmassa oli mm. lauluesityksiä, joulubingo ja yh-
dessäolo.  

Talvi oli tapahtumien puolesta hiljaista, mutta muutaman 
vuoden odotuksen jälkeen pääsimme viimein tanssimaan 
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wanhoja ja juhlimaan penkkareita helmikuussa. Kevät olikin 
sitten hieman kiireisempää, kun pääsimme pitämään vap-
puteemaisen munkkijahdin. 

Urheilu on ollut vahvasti läsnä kun pidimme sählyturnauk-
sen ja kevään kruunaaman pesäpalloturnauksen. Turnauk-
sessa nähtiin upeaa joukkuehenkeä, hienoja asuja ja voitta-
jajoukkue 21A pääsi juhlimaan kiertopalkintopokaalin kans-
sa. Opettajilta nähtiin myös upeaa osallistumista ja vielä 
näyttävämpiä asuja.  

Tämä vuosi oli opiskelijakunnalta taas yksi menestystarina. 
Tähdätään tähän myös ensi vuonna! 

Teksti: Viivi Pohjanen, opiskelijakunnan puheenjohtaja 

Kuvat: Erja Aikavuori 

Voittajatiimi 21A: Taneli Nousiainen, Eetu Piekkari, Arto Pussinen, Anni Salmela,  
Anna-Sofia Orajärvi, Neea Lonnakko ja Konsta Autio. 
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Kevätturnauksen voittajat 21A: Fanni Antinoja, Anna-Sofia Orajärvi, Neea Lonnakko, 
Taneli Nousiainen, Marko Hiltunen, Anni Salmela, Eetu Piekkari, Pekka Juopperi  

ja Arto Pussinen. 

Fanni Antinoja, Viivi Pohjanen ja Olivia Valta esittelivät ysien yhteisva-
lintaillassa lukiota. 

Veeti Lustig luovutti opiskelijakunnan uudelle 
puheenjohtajalle Viivi Pohjaselle nuijan. 

Noora Åhman ja Hanna  
Ruumensaari. 
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A urinkomyrskyn jäljillä 

Päätimme lukioon tullessamme osallistua TuKoKe-

tiedekilpailuun. Työn aiheeksi valikoitui aurinkomyrskyt ja 
niiltä suojautuminen. Työn toteutimme rakentamalla aurin-
komyrskyä simuloivan laitteen. Meillä on aikaisempaa koke-
musta tiedekisoista ja niiden voittamisesta  . Osallistuimme 
yläasteella useita kertoja StarT kilpailuun. 

Aloitimme työn tekemisen syyskuussa 2022. Teimme sitä 
pääosin välitunneilla, mutta välillä myös koulun jälkeen. 
Kilpailun ilmoittautumisaika umpeutui helmikuussa ja teim-
me työtä aivan viimehetkille saakka.  

Saara Huru, Viivi Heikkinen, Arttu Kaarlela, Eetu Saariniemi ja Tuukka Ojala. 
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Ensin rakensimme laitteen, jolla saimme tehtyä sähkö-
magneetÝsen pulssin, mikä aiheutuu myös aurinkomyrs-
kyistä. Sen jälkeen teimme mittauksia ja rakensimme 
Faradayn häkin. Faradayn häkin rakentamisessa ilmeni 
ongelmia ja teimme siihen monia parannuksia. Yritimme 
tutkia pulssin aiheuttamia häiriöitä abitin avulla, mutta 
emme saaneet sitä ajoissa onnistumaan.  

Kilpailuun osallistuminen vaati raportin kirjoittamisen, 
videon tekemisen ja tietenkin itse työn tekemisen. Lop-
putuloksena meillä oli 20-sivuinen raportÝ ja kolmen mi-
nuutin mittainen video. 

Pääsimme kilpailun finaaliin mukaan ja lähdimme Espoo-
seen Otaniemen Lukiossa järjestettävään lopputapahtu-
maan. Matka taittui minibussilla ja lähtö tapahtui kello 
kaksi yöllä. Yö oli pitkä ja kivinen, eikä kukaan nukkunut 
paljoakaan.  

Otaniemessä esittelimme työtä tuomareille posterin avul-
la. Esittelyt onnistuivat hyvin lukuunottamatta sitä, että 
laitteemme särkyi kesken esittelyn. Loppujen lopuksi 
kaikki meni kuitenkin ihan hyvin ja olimme tyytyväisiä 
tuloksiin. 

Saimme palkinnoksi Keksintösäätiön stipendin ja Päivä 
professorina -palkinnon. Voitimme myös yleisöäänestyk-
sen. Päivä professorina -palkinnon lunastimme tutustu-
malla Oulun yliopistoon. 24.4.2023 matkustimme junalla 
Ouluun ja yliopistolla fysikaalisen kemian professori Jouni 
Pursiainen esitteli yliopistoa. 

Kannustamme kaikkia osallistumaan innokkaasti vastaa-
viin tiedekilpailuihin. Ensi lukuvuonna tähtäämme TuKo-
Ke-kilpailun kansainväliseen sarjaan. 

Teksti: Saara Huru, Tuukka Ojala, Eetu Saariniemi, Arttu 
Kaarlela ja Viivi Heikkinen 

Kuvat: Pekka Juopperi 
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R uotsia moni-

puolisesti 

Lukiossamme voi opiskella monipuolisesti ruotsia. RUB9-

kurssilla opiskelija pääsee harjoittamaan ja kehittämään 
ruotsin kielen taitoaan monipuolisesti ja luovasti. Keskei-
sen kielioppi- ja sanastokertauksen lisäksi tärkeässä 
osassa ovat myös vaihtelevat mediaan liittyvät tehtävät. 
Opintojakso arvioidaan suoritusmerkinnällä. 

På våren 2023 har vi bland annat svarat på teorifrågor 
för körkortet, handlat online på IKEA, spelat bingo och 
lyssnat på de nordiska Eurovision-låtarna. Vi har också 
tittat på serier och även ett avsnitt av Mumindalen för 
att träna yrkesord. Vi avslutade kursen med att baka 
chokladbollar och att lyssna på svenska podcasts under 
en "pod walk" ute i  det vackra vårvädret. Studerandena 
tycker att lektionerna har varit avslappnade och trevliga. 

Teksti ja kuva: RUB9:n opiskelijat 
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J eten vuosi 

Suomessa 

Tulin Suomeen vaihdossa syyskuussa vuonna 2022 ja onnis-
tuin uppoutumaan elämään suomalaisessa perheessä ja 
koulussa. Huomasin äkkiä, että monet asiat tehdään täällä 
eri tavalla kuin kotona Saksassa ja että minun pitää nähdä 
hieman enemmän vaivaa, jotta onnistun kotoutumaan. 
Jossain vaiheissa se onnistui paremmin kuin toisissa. 

Monet asiat tehdään eri tavalla täällä ja koko ilmapiiri täällä 
Suomessa on jotenkin erilainen. Eri tavalla kuin olin tottu-
nut joka tapauksessa, mutta se oli jotakin mitä osasin 
odottaa. Koulu on erilaista, kuten myös ihmisetkin. Kieli on 
jotain upouutta ja varsinkin sää on täällä omalaatuista. En 
usko, että minulta on kysytty mitään enempää kuin ”Kuinka 
paljon suomea olet jo oppinut?” ja ”Onko Saksassa ollut 
ikinä yhtä paljon lunta?”. 

Vastaukseksi näihin kysymyksiin; ei, meillä ei ole ikinä ollut 
näin paljon lunta Saksassa ja suomen kielen taitoni on ihan 
kelpoinen, mutta yhä selvästi parannettavissa. 

Aikana, jonka olen viettänyt täällä, olen päässyt näkemään 
ja kokemaan paljon suomalaista kulttuuria ja en tosiaan-
kaan kadu tänne tulemista. 

Teksti: Jette Talleur 

Kuva: Erja Aikavuori 
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U usia kasvoja 

Mikä oli toiveammatÝ lapsena? Poliisi 

Minkä kirjan luit viimeksi? Viimeisen kirjan, jonka muistan 
lukeneeni: "HobitÝ eli sinne ja takaisin" 

Mikä on mottosi? "Älä tavoittele onnellista elämää, ta-
voittele hyveellistä elämää" 

Kuvaile aikaasi Keminmaan lukiossa kolmella sanalla. 

Kehittävä, koetteleva ja kurinalainen. 

Mikä oli toiveammatÝ lapsena? Lapsuuden toiveammatÝ oli 
salapoliisi. 

Minkä kirjan luit viimeksi? Viimeisin lukemani kirja oli 
Haikaran valitus (Ann Cleeves). 

Mikä on mottosi? "Don't let the Muggles get you down."  
-Ron Weasley 

Kuvaile aikaasi Keminmaan lukiossa kolmella sanalla: 

Antoisaa, innostavaa ja vaihtelevaa. 

Anna Mäkivuoti 

Riku Huhtaniska 

Jimi Lehtovirta 

Mikä oli toiveammatÝ lapsena? Ihan pienenä halusin olla 
kokki. 

Minkä kirjan luit viimeksi? Yliopiston kurssikirjan aiheesta 
X, tai jos radiokuunnelma lasketaan, niin Sinuhe Egyptiläi-
nen. 

Mikä on mottosi? Kyllä se siitä. 

Kuvaile aikaasi Keminmaan lukiossa kolmella sanalla. 

Kuin kotiin palaisi. 
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U udet tuulet puhaltavat  

Jormalle ja Leenalle 

Jorma Tiihala 

Mikä oli toiveammatÝsi lapsena? Autonkuljettajamekaanikko. 

Kuvaile aikaasi Keminmaan lukiossa kolmella sanalla. Innos-
tavaa. Monipuolista. Palkitsevaa. 

Mikä on mottosi tai elämänohjeesi? Positiivisen kautta. 

Mitä odotat tulevaisuudeltasi? Aikatauluista vapaata elä-
mää, carpe diem! Monenlaista reissuamista, varsinkin näin 
kesän alussa retkiä vesillä. Ukkeilua ja muuta yhteistä aikaa 
läheisten kanssa. Ja tietysti fysiikan opiskelua! 

Leena Lind 

Mikä oli toiveammatÝsi lapsena? Maisema-arkkitehti. 

Kuvaile aikaasi Keminmaan lukiossa kolmella sanalla? Vai-
herikas 30-vuotinen työsarka.  

Mikä on mottosi tai elämänohjeesi? Näe. Koe. Luo. 

Mitä odotat tulevaisuudelta? Arkisia, kotoisia puuhia. Tai-
teellisia haasteita ja luovuuden iloja. Jatkoa italian kielen 
opinnoille. Uusia tutkimusmatkoja kotimaassa ja vieraissa 
kulttuureissa. 
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Pitkä vuosi on jälleen tullut päätökseen. Tälle lukuvuodel-
le vaihdoimme keseporukkaa. Remmistä vaihtopenkille 
siirtyivät Erja, Anni ja Leena ja tilalle vaihtuivat Teija ja 
Satu. Uusi kokoonpano oli pienempi kuin aiemmin, mutta 
se ei hommia haitannut. Nyt oli ehkä jopa helpompi sopia 
yhteisiä aikoja, jolloin voitiin kesetellä. 

Tämän vuoden aikana jatketÝin koronan jälkeisistä ajoista 
ja palatÝin vanhaan normaaliin. Maskit oli unohdettu ja 
etätapahtumatkin suurimmaksi osin. Syksy aloitetÝin päi-
vittämällä kurinpitomenetelmät -taulukko vastaamaan 
uudistunutta lukion opetussuunnitelmaa. Siihen menikin 
muutamat tapaamiset ja aivan hyvä tuli. Toinen syksyn 
isompi rutistus oli viimeistellä edellisen orkesterin kanssa 
aloitettu iltatapahtuma yhteisvalintailtaan. Hyvästä poh-
jasta oli helppo kehitellä valmis tapahtuma. Se meni oi-
kein mukavasti, kun sen illan perusteella ainakin kaksi 
tulevaa opiskelijaa päätyi valitsemaan meidän lukion mui-
den oppilaitosten sijasta. Tarjoilut ja pienet tehtävärastit 
toimivat hyvin! Näillä jatketaan myös ensi vuoden esitte-

K esen vuosi 2022–2023 

lyissä. Kiitos myös opiskelijakunnalle, joka tuli 
paikalle kertomaan lukion vapaa-ajasta. 

YS-aikoja suunniteltiin myös pitkin vuotta. 
Päättävältä tasolta tuli ohjeistusta, joita 

noudatetÝin aika vapaasti. Hyvät YS-ajat saa-
tiin pidettyä! Näissä kokouksissa lisätÝin lukion 
sähköisyyttä. Saatiin lukiollekin fläppitaulu 
wilmaan sekä parempi tuen kohdistaminen 
sitä tarvitseville opiskelijoille. Tästä kiitokset 
Hennalle sekä Katjalle. Muokkasimme myös 
vanhempien wilmaoikeuksia, jolloin he voivat 
itse merkitä nuorensa poissaolot. 

Seuraavalle vuodelle riittää myös tekemistä. 
Vuosikelloa voi edelleen katsoa ja suunnitella 
valmiimmaksi sekä TYKY toimintaa voi edel-
leen kehitellä. Syksyllä olisi hienoa pitää ylä-
koulun kanssa yhteinen TYKY-toiminta, niin 

saataisiin lisää yhteistoimintaa eri kouluasteiden välille. 
Allekirjoittanut kesettelijä kiittää kaikkia yhteisestä vuodes-
ta ja suuntaa katseensa kohti lukuvuotta 2023-2024. 

Teksti: Marko Hiltunen 

Kuva: Erja Aikavuori 
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Kese-ryhmä 2022–2024 Satu Kohonen, 
Marko Hiltunen ja Teija Hautala-Allén 
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K evään 2023 ylioppilasjuhlat 

Sinna Tervonen, Eetu Siltaniemi, Sonja Sarajärvi, Eelis Rytinki,  
Mitja Rislakki, Viivi Rantamölö, Sofia Peurasaari ja Elina Ollanketo. 

Karoliina Nousiainen, Johannes Matinlassi, Emma Koskinen,  
Jenniina Koppinen, Aino Kivelä ja Karoliina Juvonen. 

Keminmaan lukiossa juhlittiin 3. kesäkuuta uusia ylioppilaita. 

Ylioppilas Veeti Lustig piti puheen.. 

 

Kuvat: Erja Aikavuori 

Gaudeamus igitur, Iuvenes dum sumus. 
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S ivistyslautakunta  

2021–2023  
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H allinto 

Kunnanjohtaja Hannele Matinlassi 

Sivistystoimenjohtaja Ari Aho 

 

 

K ouluneuvola 

Terveydenhoitajat 

Jenna Kukkohovi 

 Ulla Kokkonen 

  

Varsinaiset jäsenet 

Sanna Niskakoski, puheenjohtaja 

Mikko Lampela 

Ilkka Yli-Öyrä 

Noora Åhman 

Jarno Vuorinen 

Laura Tuomela 

Eveliina Hipsi-Tuokkola 

Juhani Hiltunen 

Katja Perttula 

Ari Reinikainen, varapuheenjohtaja 

Kunnanhallituksen edustajat  
Risto Rimpisalo ja Arto Hakala 

Varajäsenet 

Madina Posio  

Erkki Puotiniemi  

Jenni Vahala 

Johanna Åhman  

Ilkka Tamminen  

Harri Paldanius 

Maria Ravea  

Mika Nikula  

Ulpu Maijala 

Tapio Riikonen  
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R ehtori  
 Petra Juntura KM rehtori  
 

L ehtorit 
 Aikavuori Erja FM historia, yhteiskuntaoppi, terveystieto, opiskelijakunnan ohjaava opettaja 

 Alaperä Kari FM biologia, maantiede 

 Hautala-Allén Teija FM englanti, 22A:n ryhmänohjaaja 

 Hiltunen Marko FM apulaisrehtori, matematiikka, kemia, tietotekniikka, 21B:n ryhmänohjaaja 

 Huhtaniska Riku FM fysiikka, tähtitiede ja matematiikka  
 Juopperi Pekka FM matematiikka, 21A:n ryhmänohjaaja 

 Kohonen Satu FM, VTM uskonto, psykologia, filosofia, 22B:n ryhmänohjaaja  

  Lind Leena TaM kuvataide, 20A:n ryhmänohjaaja 

  Mäkivuoti Anna FM ruotsi, englanti 

  Posti Salla FM ruotsi, englanti 

 Pulkkinen Anni FM äidinkieli, kirjallisuus, 20B:n ryhmänohjaaja 

 Talonen Sami MMM opinto-ohjaaja, 19Y-22Y:n ryhmänohjaaja  

  Tiihala Jorma FM fysiikka, tähtitiede ja matematiikka (30.11.2022 asti) 

  

T untiopettajat  
Gröndahl Sanna LitM liikunta, terveystieto 

Ivanov Ivan KM musiikki  
 Kari Janne LitM liikunta, terveystieto 

 Moilanen Hanna FM maantiede ja biologia 

 Vierelä Hanna KM erityisopettaja 

 

K oulusihteeri 
 AntÝla Henna Tradenomi 
 Suvanto Katja Tradenomi 

 

K oulukuraattori 
Laine Tarja-Tuulikki KM 
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 K eminmaan lukion lukuvuoden 2022-2023 

stipendit ja muut palkitsemiset  
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Keminmaan kunta ylioppilaat 300 € Veeti Lustig 

 
200 € Sanni Karjalainen 

 
200 € Sara Neijonen 

 
200 € Mira Huttu 

  200 € Valtteri Vallo 

  
  Meri-Lapin Akateemiset Naiset 50 € Saana Leskelä 

  

  Kemin Seudun Osuuspankki 100 € Viljami Paldanius 

  

  Lions Club Keminmaa 300 € Vilma Sassi 

  300 € Siina Turtinen 

  

  Lions Club Neidonkenkä 70 € Noora Åhman 

  

  Jorma Koivunen & Raija Näätsaari -
lukiostipendisäätiö ylioppilaat   300 € Laura Aapajärvi 

 
300 € Veeti Ylä-Outinen 

  300 € Aada Alapuranen 

 

300 € Olivia Valta 

 

300 € Vilma Sassi 

2. vuosikurssin opiskelijat 200 € Saana Leskelä 

 

200 € Arto Pussinen 

 

200 € Eetu Piekkari 

 

200 € Fanni Antinoja 

1. vuosikurssin opiskelijat 200 € Aaron Kauppi 

 

200 € Arttu Kaarlela 

 

200 € Eetu Saariniemi 

 

200 € Liisa Huhta 

 
200 € Tuukka Ojala 

   Keminmaan lukion opiskelijakunta 100 € Veeti Lustig 

 

100 € Olivia Valta 

   Keminmaan seurakunta 70 € Saari Milla 

 

70 € Aaro Tallavaara 

 

70 € Olivia Valta 

   Ammattiopisto Lappia, yhdistelmätutkinto 100 € Anni Setälä 

   Meri-Lapin Keskuspesula 100 € Iida-Maija Pussila 
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P arhaat kiitokset kaikille lahjoittajille!  

K eminmaan lukion lukuvuoden 2022-2023 

stipendit ja muut palkitsemiset  

Keminmaan kunnan stipendi 30 € Laura Aapajärvi 

 

30 € Sarah Helske 

 

30 € Sanni Karjalainen 

 

30 € Teemu Maijala 

 

30 € Sara Neijonen 

 

30 € Santeri Ylijoutsijärvi  

 

30 € Veeti Ylä-Outinen  

   Keminmaan kunnan lahjakortti kirjakauppaan 30 € Veeti Lustig 

 

30 € Aada Alapuranen  

   Sverigekontakt I Finland rf:n palkintokirja abille 
 

Veeti Lustig  

   Pohjola Nordenin palkintokirja menestyksestä  
 

Siina Turtinen 

ruotsin kielen opinnoissa 
  

   Palkintokirja menestyksestä yhteiskuntaopin 
opinnoissa 

 

Veeti Lustig  

   Palkintokirja menestyksestä maantieteen opinnoissa Anni Setälä  

  
Veeti Lustig  

   Palkintokirja menestyksestä biologian opinnoissa 
 

Laura Aapajärvi  

  
Vilma Sassi  

  
Siina Turtinen  

   Lapin Kansan sanomalehtistipendi 
 

Sara Neijonen 

  Kirja vaihto-opiskelijalle 
 

Jette Talleur  

   Äidinkielen opettajainliiton paikallisyhdistyksen stipendi Anni Setälä  
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Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona 9.8.2023 klo 9.00. 

 

 Syksyn 20223 ylioppilaskirjoitusten aikataulut: 

ma 11.9. äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 

ke 13.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

pe 15.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä  

ma 18.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ti 19.9.  matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

to 21.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia,  
maantiede, terveystieto 

pe 22.9. äidinkieli ja kirjallisuus(suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe  

suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe 

ma 25.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä  

Tutkinnon tulokset lähetetään lukioille 9.11.2023.  

I lmoitusasiat 


